

Årsredovisning

för

Svenska Avloppscenter Installation AB

556996-3761

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Forssell, Styrelseledamot
2023-02-02

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Avloppscenter Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet och service inom avloppsinstallation.

Företaget har sitt säte i Boxholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 879	5 623	3 338	2 650
Resultat efter finansiella poster	170	473	-143	-697
Soliditet (%)	50	31	-43	-91
Kassalikv. inkl. outn. checkkredit (%)	424	192	50	-1

Omsättningen har minskat mera än 30% på grund av mindre jobb under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-386 353	473 137	136 784
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		473 137	-473 137	0
Årets resultat			169 800	169 800
Belopp vid årets utgång	50 000	86 784	169 800	306 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 785
årets vinst	169 800
	256 585
disponeras så att	
i ny räkning överföres	256 585
	256 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 879 318	5 623 341
Övriga rörelseintäkter		7 571	102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 886 889	5 623 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 076 858	-4 216 079
Övriga externa kostnader		-352 456	-505 620
Personalkostnader	1	-279 212	-415 984
Summa rörelsekostnader		-1 708 526	-5 137 683
Rörelseresultat		178 363	485 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 564	-12 623
Summa finansiella poster		-8 563	-12 623
Resultat efter finansiella poster		169 800	473 137
Resultat före skatt		169 800	473 137
Årets resultat		169 800	473 137

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	144 090	210 757
Övriga fordringar	15 751	64 273
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	145 190	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 124	14 722
Summa kortfristiga fordringar	341 155	289 752

Kassa och bank

Kassa och bank	266 758	146 199
Summa kassa och bank	266 758	146 199
Summa omsättningstillgångar	607 913	435 951

SUMMA TILLGÅNGAR

607 913

435 951

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 785	-386 352
Årets resultat		169 800	473 137
Summa fritt eget kapital		256 585	86 785
Summa eget kapital		306 585	136 785
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		157 834	71 643
Summa långfristiga skulder		157 834	71 643
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 683	39 661
Övriga skulder		75 472	140 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 339	47 193
Summa kortfristiga skulder		143 494	227 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		607 913	435 951

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikv. inkl. outn. checkkredit (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten m.m. men inklusive utnyttjad checkräkningskredit i procent av kortfristiga skulder.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Boxholm 2023-02-02

Anders Forssell
Anders Forssell
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-02

Ess2 redovisning & revision AB

Ted Sundberg
Ted Sundberg
Auktoriserad revisor
